
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2019-10-07-000415-a

1. Найменування замовника: Відділ освіти Яворівської районої державної
адміністрації

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 38502312

3. Місцезнаходження замовника: 81000, Україна, Львівська обл., Яворів,
Львівська, 23

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дорош Михайло Петрович, +380974419142,
osvitayavoriv@ukr.net

41. Вид предмета закупівлі: Товари

5. Конкретна назва предмета
закупівлі

6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета
закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Код ДК 021-2015 (CPV)
80520000-5 - Навчальні засоби
(Засоби навчання та обладнання
для оснащення навчальних
кабінетів Опорного закладу
«Краковецький ЗЗСО І-ІІІ ст. ім.
Романа Шухевича Яворівської
районної ради Львівської
області", Опорного закладу
«Новояворівська ЗОШ І-ІІІ ст.№1
Яворівської районної ради
Львівської області», Шклівської
ЗОШ І-ІІІ ст. ім. Мар'яна
Корчака, Опорного закладу
«Івано-Франківська ЗОШ І-ІІІ ст.
ім. Івана Франка Яворівської
районної ради Львівської
області»)

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

366
найменувань

81000,
Україна,
Львівська
область, м.
Яворів, вул.
Львівська, 23

до 01 грудня
2019

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,

(%)



Поставка
товару

Джерело фінансування - субвенція з
Державного бюджету та співфінансування
з районного бюджету Яворівського району.
Розрахунки проводяться шляхом оплати
Замовником після постачання
Постачальником товару та після
підписання Сторонами акту приймання -
передавання по мірі надходження коштів з
бюджету на рахунок Замовника. Замовник
повинен здійснити оплату за поставлений
товар протягом 15 робочих днів після
підписання сторонами товарно-
транспортної або видаткової накладної.
Платежі здійснюються органами
державного казначейства по
безготівковому розрахунку на основі
платіжних доручень Замовника

Пiсляоплата 15 Робочі 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

1 403 010,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

7 015,05 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 жовтня 2019 23:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

40 000,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

23 жовтня 2019 12:47 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

23 жовтня 2019 12:20

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


